关于 2021 年下半年全国大学英语四、六级 2021 级考试报名

工作的通知

各位同学：

根据辽招考办字〔2021〕73 号《关于辽宁省 2021 年下半年全国

大学英语四、六级考试和高等学校英语应用能力考试报名工作有关事

宜的通知》，2021 年下半年全国大学英语四、六级考试（CET）将于

12 月 18 日举行，现将考试报名有关工作通知如下：

一、开考科目及时间

本次考试开考科目为大学英语四级和大学英语六级。时间如下：

时间 考试种类 考试日期 考试时间

上午 英语四级考试（CET4） 12 月 18 日 9:00-11:20

下午 英语六级考试（CET6） 12 月 18 日 15:00-17:25

二、报名资格

（一）报考 CET4 笔试考试资格

我院全部在籍学生。

（二）报考 CET6 笔试考试资格

CET4 考试成绩达 425 分（含 425 分）以上的学生方可报考 CET6。

三、报名时间及方式

学生自行通过报名网站进行报名，考生登录网上报名系统

(http://cet-bm.neea.edu.cn)，报名时间为 2021 年 9 月 30 日 15 时

-10 月 9日 17：00时。具体流程请参考附件 1。

四、成绩报告单

http://cet-bm.neea.edu.cn)，报名时间为2021年9月30日15时-10月9日17
http://cet-bm.neea.edu.cn)，报名时间为2021年9月30日15时-10月9日17

自本次考试起，CET 考试在成绩发布 25个工作日后，考生登录

中国教育考试网（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单，

电子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。纸质成绩单依申请发

放，考生可在报名期间或成绩发布后 10 个工作日内登录 CET 报名网

站（cet-bm.neea.edu.cn），自助选择是否需要纸质成绩报告单（小

语种科目为证书）。选择纸质的考生，应按考点规定到所在学校领取。

五、报考费用

考试报名费为 30 元/人。网上支付，具体流程请参考附件 1。

六、联系方式

联 系 人：教务处冯老师

电    话：0411-39104051

七、友情提示：

1．本次报名时不显示照片或照片有误者，联系教务处。

2．凡符合以上报名条件的学生未在指定时间内报名者，视为自

动放弃，不予补报。

3．凡违反报名规定者，取消考试资格，情节严重者给予批评直

至纪律处分。

附件：1.全国大学英语四、六级考试（CET）报名流程

               大连海洋大学应用技术学院教务处

2021 年 9月 30 日